N° Data
solicitacéo
1 30/01/2023
2 30/01/2023
3 31/01/2023
4 31/01/2023
5 01/02/2023
6 01/02/2023
7 02/02/2023
8 02/02/2023
9 03/02/2023
10 06/02/2023
11 06/02/2023
13 12/02/2023

N° Pauta

12

69

53

35

25

46

27

90

49

71

93

93

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 15 de Fevereiro de 2023 - 08:30:00

Processo

0501126-05.2017.8.05.0006

0501511-50.2017.8.05.0006

8002597-24.2021.8.05.0042

8000247-61.2018.8.05.0109

8000339-36.2020.8.05.0055

8000028-59.2021.8.05.0233

8000759-84.2020.8.05.0170

8000845-12.2021.8.05.0173

8000439-28.2015.8.05.0261

8000128-21.2019.8.05.0124

8000231-15.2016.8.05.0033

8000231-15.2016.8.05.0033

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 14/02/2023 09:39:37

Advogado(a) Solicitante

GABRIEL REZENDE PEIXOTO
GABRIEL REZENDE PEIXOTO
RANGEL MARTINS DOS ANJOS
JULIANA BARRETO RIOS

TULIO FERREIRA ALVES
MARCOS ANDRE PERES DE OLIVEIRA
JOAO CARLOS SANTOS OLIVEIRA
MIRNA MIRANDA DE OLIVEIRA
ALINE DEDA MACHADO SANTANA
LARISSA SENTO SE ROSSI
THIAGO MAHFUZ VEZZ|

JESSICA DE ALMEIDA SOARES



NO

12

16

14

15

Data

solicitagcao
10/02/2023
14/02/2023
13/02/2023

13/02/2023

N° Pauta

81

81

26

Processo

8000420-75.2022.8.05.0261

8000420-75.2022.8.05.0261

8003447-28.2019.8.05.0049

8001151-08.2021.8.05.0261

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 14/02/2023 09:39:37

Advogado(a) Solicitante

MARCIO RAFAEL GAZZINEO

CARLOS ALBERTO NOVAES MACHADO
JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO

JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO



