



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
2ª INSTÂNCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)
6ª TURMA RECURSAL
PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentação Oral - Sessão Ordinária - 15 de Fevereiro de 2023 - 08:30:00

Nº	Data solicitação	Nº Pauta	Processo	Relator(a)	Advogado(a) Solicitante
1	30/01/2023	12	0501126-05.2017.8.05.0006	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	GABRIEL REZENDE PEIXOTO
2	30/01/2023	69	0501511-50.2017.8.05.0006	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	GABRIEL REZENDE PEIXOTO
3	31/01/2023	53	8002597-24.2021.8.05.0042	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RANGEL MARTINS DOS ANJOS
4	31/01/2023	35	8000247-61.2018.8.05.0109	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JULIANA BARRETO RIOS
5	01/02/2023	25	8000339-36.2020.8.05.0055	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	TULIO FERREIRA ALVES
6	01/02/2023	46	8000028-59.2021.8.05.0233	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	MARCOS ANDRE PERES DE OLIVEIRA
7	02/02/2023	27	8000759-84.2020.8.05.0170	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JOAO CARLOS SANTOS OLIVEIRA
8	02/02/2023	90	8000845-12.2021.8.05.0173	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	MIRNA MIRANDA DE OLIVEIRA
9	03/02/2023	49	8000439-28.2015.8.05.0261	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ALINE DEDA MACHADO SANTANA
10	06/02/2023	71	8000128-21.2019.8.05.0124	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LARISSA SENTO SE ROSSI
11	06/02/2023	93	8000231-15.2016.8.05.0033	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	THIAGO MAHFUZ VEZZI
13	12/02/2023	93	8000231-15.2016.8.05.0033	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JESSICA DE ALMEIDA SOARES

Nº	Data solicitação	Nº Pauta	Processo	Relator(a)	Advogado(a) Solicitante
12	10/02/2023	81	8000420-75.2022.8.05.0261	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	MARCIO RAFAEL GAZZINEO
16	14/02/2023	81	8000420-75.2022.8.05.0261	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	CARLOS ALBERTO NOVAES MACHADO
14	13/02/2023	26	8003447-28.2019.8.05.0049	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO
15	13/02/2023	6	8001151-08.2021.8.05.0261	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JAILSON MATOS DE SOUSA FILHO